## INDIAN COUNCIL OF HISTORICAL RESEARCH 35; Ferozeshah Road, New Delhi-110001

Dr. Noopur Singh Assistant Director (Research)

Email: stg.a@ichr.ac.in adr.stg@ichr.ac.in

Ph.: 23382580 Fax: 23383421

## F. No. 5-59/2021-ICHR (SG) Aca-VIII

15/03/2022

Dear Mr. Prasanta Kanhar.

## "Greetings from ICHR"

Kindly refer to your application for financial assistance to work on the research proposal A Study on Agriculture and Irrigation System During Medieval Odisha (  $10^{th}$  Century)

In this regard, it is to inform you that the meeting of Sub –Committee  $\,$  of FTG and STG , held on 09.03.2022 decided as follows:

The Committee approved a sum of Rs. 35,000/-(Rupees Thirty five Thousand only)

Hence, you are requested to return us the duly filled in Performa (enclosed) forwarded by the concerned authority for <u>Acceptance/Undertaking</u> and <u>Bank details of University/College</u>, within (15) days for further necessary action.

With kind regards,

Yours sincerely,

(Noopur Singh)

Encl: - As stated

Mr. Prasanta Kanhar PG Department of History, Utkal University, Vani Vihar, Bhubaneswar, Pin Code - 751004

## भारतीय इतिहास अनुसंधान परिषद् 35, फिरोजशाह रोड, नई दिल्ली - 110001

डॉ. नूपुर सिंह (सहायक निदेशक) अनुसंधान

फ़ोन: 23387718

फैक्स: 23384321

ईमेल : stg@ichr.ac.in

फाइल नंबर 5-59/2021 आईसीएचआर (एसजी)

7.04.2022

श्री. प्रशांत कन्हारो,

अध्ययन सह यात्रा अनुदान इकाई योजना के तहत अपने शोध कार्य के लिए वित्तीय सहायता हेतु अपने शोध प्रस्ताव A Study on Agriculture and Irrigation System During Medieval Odisha (  $10^{th}$  to  $16^{th}$  Century) का संज्ञान ले, इस संबंध मे आपको यह सूचित किया जाता है कि एफ.टी.जी एवं एस.टी.जी सह समिति की बैठक 09.03.2022 में निम्नलिखित निर्णय लिया गया है:

समिति ने रु, 35,000 / - की राशि अनुमोदित की (पैंतीस हजार)

आपसे अनुरोध है कि 15 दिनों के अंदर दोनों संलग्न परफॉर्म स्वीकृति उपकर्म एवं विश्वविद्यालय / कॉलेज का बैंक विवरण भर कर आईसीएचआर को वापस भेजे।

आदर के साथ,

सादर.

15-57

(नूपुर सिंह)

श्री. प्रशांत कन्हारो इतिहास के पीजी विभाग, उत्कल विश्वविद्यालय, वाणी विहार, भुवनेश्वर, पिन कोड - 751004